29公東観観事第 1505号

平成 30年 4月 3日

各位

公益財団法人東京観光財団

観光事業部長

ILTM Cannes 2018への共同参加に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団は欧米豪地域を中心とした富裕層向けプロモーション事業において、2018 年 12

月 3 日（月）～6日（木）にかけてフランスのカンヌで開催される「ILTM（International Luxury

Travel Market）Cannes 2018」への出展を予定しています。

つきましては、次頁以降の出展詳細をご参照いただき、この機会にぜひ旅行博への共同出展、

及び、ネットワーキングパーティーへの参加についてご検討いただきたく、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬 具

1

１ ILTM Cannes 2018への共同出展について

日程： 2018年 12月 3日（月）～6日（木）

場所： カンヌ（フランス）

会場： Palais des Festivals et des Congrès

 （会場内の出展場所については調整中）

出展費用： 下記表参照

参加費（税込）

賛助会員 非賛助会員

500,000円 550,000円

共同出展費用には以下のものが含まれます。

 3㎡程度の商談スペース（家具類込み）

 出展保険料

 出展に必要な諸手続き代行や展示会に関する詳細のご案内

 3日間で最大 52社のバイヤーとの 20分間の商談アポイント権利

 登録料

 出展者バッジ 1 名分（※2 名まで参加可能。1 名追加費用：税込

100,000円）

 下記２のネットワークパーティーへの参加（※前述の出展者バッ

ジ追加費用には、このパーティーへの参加費用が含まれています）

※ 上記の費用に、出展に伴う宿泊費、交通費、資料輸送費等は含ま

れていません。

※ ILTM Cannesの詳細については、こちらをご覧ください。

https://www.iltm.com/cannes/

【申込期限】

 2018年 6月 1日（金）正午

【注意事項】

 申込資格：東京に本部もしくは支部をお持ちで訪日旅行商品を取り扱われ、

下記の①もしくは②の項目を満たす都内観光事業者の皆さま。

① ILTM Cannesへの出展経験を有する

② 国際的コンソーシアム等へ加盟し、富裕層旅行者市場にお

いてプロモーションを実施している

 出展には ILTM主催者による審査があり、申込みいただいた場合でも審査の結

果出展をお断りする可能性がございます。

 参加募集数を超える申し込みがあった場合は抽選とさせていただきます。結

果は 6月 6日(水)までにご案内いたします。

 お申込み後のキャンセル料：

https://www.iltm.com/cannes/

2

  2018年 7月 13日（金）まで キャンセル料なし

  2018年 7月 14日（土）以降 お申込金額全額

２ ネットワーキングパーティーへの参加について

 ILTM Cannes のバイヤーの皆さまをご招待し、共同出展者の皆さま並びに ILTM

Cannes 出展中の都内観光事業者の皆さまの交流の場とする、招待客限定の立食パー

ティーの開催を予定しています。

日程： 調整中（2018年 12月 3日（月）～6日（木）のいずれか 1日を予定）

時間： 調整中（19:00～21:00頃を想定）

会場： 調整中（ILTM Cannes 2018 会場近隣を想定）

開催規模： ILTM Cannes 2018のバイヤー50名程度を想定

参加費用： 下記表参照

選択肢
参加費（税込）

賛助会員 非賛助会員

パーティー参加のみ（1名分） 15,000円 25,000円

 費用には以下のものが含まれています。

 参加に必要なご登録やお手続き

 参加に関するご案内

 パーティーでの飲食

※ 上記の費用に、参加に伴う宿泊費や交通費等は含まれていません。

※ 他の参加者へのご紹介や PRの場のご提供等は行っておりません。

※ 各事業者様についき最大 2名までご参加いただけます。

【申込期限】

2018年 8月 17日（金）正午

【注意事項】

 申込資格：ILTM Cannes 2018に出展する都内観光事業者の皆さま

※ 都内に本部あるいは支部をお持ちの観光事業者さまであればお申込みい

ただけます。

 参加募集数を超える申し込みがあった場合は先着順とさせていただきます。

 お申込み後のキャンセル料：

  2018年 9月 28日（金）まで キャンセル料なし

  2018年 9月 29日（土）以降 お申込金額全額

３ 申込みについて

別紙「ILTM Cannes 2018 共同出展等申込書」に必要事項をご入力のうえ、ワードフ

ァイルのまま指定送付先まで Eメールにてご送付ください。

3

【申込書送付先：観光事業部 門田(monden@tcvb.or.jp)、酒井(sakai@tcvb.or.jp)宛 】

４ お問い合わせ先

公益財団法人東京観光財団 観光事業部 TEL: 03-5579-2683

担当：門田（もんでん） 副担当：酒井

mailto:monden@tcvb.or.jp
mailto:sakai@tcvb.or.jp